K&H Bank Zrt.

1095 Budapest, Lechner Odén fasor 9.
telefon: (06 1) 328 9000

fax: (06 1) 328 9696

Budapest 1851

www.kh.hu « bank@kh.hu

Public

Tajékoztatas az SG Issuer, mint Kibocsatoé 2018. aprilis 9 - 2018. aprilis 20-a
kozott jegyzett strukturalt kotvény automatikus visszahivasarél

Kotvény elnevezése:

Jegyzés helye:
ISIN-kéd:
Jegyzés id6épontja:

Kibocsatas datuma:

Benyujtott ajanlatok 6ssznévertéke:

Elfogadott ajanlatok dssznévértéke:

Automatikus visszahivas értékelési
datum:

Jovairas napja:
Jovairas értéke:

Korabban elszamolt kupon

2020. november 03.

Innovatorok (Tesla, Wizzair, Amazon) részvényeihez
kotott strukturalt kotvény

K&H Bank Zrt. mint Forgalmazé
XS1778618717
2018.04.09.-2018.04.20.
2018.04.30

809 800 000 HUF

809 800 000 HUF

2020.10.23

2020.10.30.

Névérték+5,1% kupon

4*5,1%

K&H Bank Zrt.



